平成２７年５月１５日

各  位

会 社 名  芝浦メカトロニクス株式会社

代表者名  代表取締役社長 藤田 茂樹

（コード番号 ６５９０ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役 経営管理本部長

            道嶋  仁

      (ＴＥＬ ０４５－８９７－２４２５)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２７年５月１５日の取締役会において、役員の異動について、平成２７年６月１８日開催予

定の第１０６期定時株主総会及び同株主総会後の臨時取締役会に下記のとおり提案することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

（１）代表者の異動

   該当事項はありません。

（２）その他の役員の異動

①新任取締役候補

取 締 役 荒
あら

井
い

 隆
たか

史
し

（現 ファインメカトロニクス事業部

副事業部長）

社外取締役（非常勤） 吉
よし

田
だ

千之輔
せんのすけ

 （現 社外監査役（非常勤））

社外取締役（非常勤） 井
い

奈
な

波
ば

朋
とも

子
こ

 （現 聖法律事務所 弁護士）

②昇格予定取締役

該当事項はありません。

③退任予定取締役

該当事項はありません。

④新任監査役候補

社外監査役（非常勤） 石
いし

川
かわ

 信
のぶ

清
きよ

 （現 東芝保険サービス株式会社 相談役）

⑤退任予定監査役

社外取締役（非常勤） 吉
よし

田
だ

千之輔
せんのすけ

 （現 社外監査役（非常勤））

⑥補欠監査役候補

 内田
う ち だ

 和政
かずまさ

 （現 補欠監査役）

以上